

ואות ד' למטה ולכן בבינה יש את שלימות האותיות יו"ד כמו שהם בחכמה שהוא ראש האצילות שהם סתומים שם באות יו"ד וכמו שלמדנו בסוד האות י' של החכמה (מק"מ). ו' **עַל גַּבֵּי א'** (ס"א דא' הא) **וְהָא אוֹקְמוּהָ (בִּי וְהָא אוֹקְמוּהָ), וְכִלְאָ חָד מְלָה הוּא** וכן האות ו' שבשם הוי"ה היא עומדת על האות א' דהיינו שבמילוי אות וא"ו יש אות א' שהיא כלולה מאותיות יו"ד שבהן נכללות ספירות האצילות וכמו שלמדנו שהכל הוא דבר אחד כי בכל אותיות הוי"ה נכללים כל האצילות (רמ"ק), **שְׁלִימוֹ דְשֵׁמָא קַדִּישָׁא, הוּא שְׁלִימוֹ דְעִילָא** (ותתא). והאות ו' שבז"א היא שלימות השם הקדוש הוי"ה והוא השלימות של מעלה ומטה כי הוא כולל את החו"ב שלמעלה ממנו באות י' הנמצאת באות א' של מילוי ו' והוא כולל את מה שלמטה ממנו באותיות ו"ד הנמצאות באות א' של מילוי ו' (רמ"ק) **בְּגִין כְּךָ, לְזִמְנִין ה"א נְטִיל א', בְּזִמְנָא דְהִיא מְתַעֲטָרָא בְּעֵטְרוֹי** ולכן לפעמים האות ה' האחרונה שבשם הוי"ה שהיא כנגד המלכות היא לוקחת את האות א' של מילוי אות וא"ו ומתמלאת בה ואז היא נקראת ה"א, דהיינו שהוא בזמן שהיא מתעטרת בעטרתו של ז"א שאז הוא מאיר בה בכל ענפיו (רמ"ק).

בכל אות משם הוי"ה הקדוש נכללת הוי"ה שלימה

תָּא חֲזִי, כָּל אֶת וְאֶת דְשֵׁמָא קַדִּישָׁא, אֶתְחֲזִי בֵיה שְׁלִימוֹ דְכִלְאָ שֵׁמָא ובא וראה שבכל אות ו' של השם הקדוש הוי"ה נראה בו השלימות של כל השם הוי"ה שהוא השלימות של כל האצילות דהיינו שבכל אות נכללת בו הוי"ה שלימה. **יו"ד הָא אֶתְמַר שְׁלִימוֹ דְכִלְאָ**

הלימוד  היומי

לע"נ יהודית בת רחל ע"ה

דהיינו אות י' כבר למדנו שהיא שלימות הכל כי האות י' היא בחכמה ואותיות ו"ד של המילוי נעשות אות ה' שהיא הבינה והאות ו' הוא ז"א והאות ד' היא המלכות. ה' שְׁלִימוֹ דְכָלָא וְאָף עַל גַּב דְּלֵאוֹ אֵיהּ בְּאַלְפָּהּ, ה' בְּלְחֹדוּי, הָא אֶתְמַר בְּדִיוֹקְנָא (ס"א דָּא א' הוא וְכוּ') ה"י (ס"א אֵיהּ) (דָּא ה'). הוּא [100] שְׁלִימוֹתָא דְכָלָא וכן אות ה' יש בה את שלימות הכל ואפילו שהיא בלי האות א' של המילוי שלה אלא היא אות ה' לבדה עם כל זאת כבר למדנו שבצורת האות ה' נכללת שלימות כל ההוי"ה כי בצורת אות ה' שהיא הבינה העוקף הימני העליון הוא בצורת אות י' והוא כנגד החכמה ואות ו' שבה היא כנגד ז"א ואות ד' כנגד המלכות. ו' בֵּין בְּסֻטְרָא דָּא, בֵּין בְּסֻטְרָא אַחְרָא, שְׁלִימוֹ הוּא דְכָלָא וכן האות ו' שבשם הוי"ה בין שהיא מצד המילוי ובין שהיא מצד הפשוט היא כוללת את כל שלימות ההוי"ה כי העוקף שבראשה הוא כנגד הג"ר והאות ו' עצמה היא הו"ק והעוקף התחתון היא המלכות (מק"מ). וְאוּ הָא [100] הוּא שְׁלִימוֹ יִתִּיר, לְאַעְטְרָא לְכָלָא הָא דְכָלָא חָד, וְהָא אֶתְעֵרוּ בֵּיהּ תְּבַרִּיא וכן וא"ו ה"א, שהם זו"ן בהיותם מחוברים, הם שלימות הכל כי עי"כ הם מתעטרים בשפע עליון בכדי להשפיעו לתחתונים ונמצא שכל אותיות הוי"ה הן כולן אחד כי בכל אחת יש שם הוי"ה וכבר נתעוררו בזה החברים (שע"ר).

אור הרשב"י

[100] גירסת הרמ"ק דאיהי במקום ה"י הוא. כעין ה' הראשונה שהיא הבינה והם בחינה אחת כי כמו שבה' של הבינה נכללים כל חד דהיינו שה' האחרונה שהיא המלכות היא ההוי"ה כך במלכות.

הלימוד היומי

לע"נ יהודית בת רחל עי"ה

שבעת ימים נכללים באותיות ו"ה הראשונות שיש בצירוף והיה ועוד שבעה ימים נכללים באותיות י"ה האחרונות שיש בצירוף והיה וביחד הם ארבעה עשר יום

תָּא הָיוּ בא וראה שמש"כ, **וְהָיָה שִׁבְעַת יָמִים וְגו'.** יו"ד ה"א **וְאִ"ו ה"א** [טו] (נ"א וְאִ"ו ה"א יו"ד ה"א) **אֶתְגַּלְיָפוּ אֶתְוּוֹן** (וְהִיָּה).

הנה במש"כ והיה שבעת ימים נחקקו האותיות יהו"ה בתיבת והיה ו' ה', **הָא שִׁבְעַת יוֹמִין אֶתְכַלִּילוּ בְּחָד** ואותיות ו"ה הראשונות שיש בצירוף והיה

האות ו' היא כנגד ו"ק דז"א והאות ה' היא כנגד המלכות שהם סוד שבעת ימים כי הם ביחד שבע ספירות (רמ"ק). **י' ה', שִׁבְעַת יוֹמִין** וכן האותיות האחרונות שיש בצירוף

והיה שהם אותיות י"ה גם הן בסוד שבעת ימים דהיינו. **י' חָד, כָּלְלָא דְכָלְלָא** שהאות י' היא כוללת את הכל שהוא החכמה שנכללים בו כל ספירות האצילות (רמ"ק).

ה' תָּלַת, הָיָא וְתָרִין בְּנִין ובאות ה' יש שלוש בחינות שהם גג ושתי רגלים, דהיינו שהגג היא הבינה ושתי הרגלים הם הבנים שהם ת"ת ויסוד (רמ"ק). **וּבְרָא חָד,**

תָּרִין אֲבָהֶן פִּיָּה כָּלִילָן, הָא שִׁיתָא (חַמְשָׁא) ובן אחד שהוא הת"ת נכללים בו שני אבות שהם חסד וגבורה וביחד הם ששה ימים שהם חג"ת ויסוד וחז"ב.

בְּרָתָא נּוֹקְבָא חָד, הָא שִׁבְעָה (שִׁיתָא) ועם הבת הנקבה שהיא המלכות שהיא נכללת בבינה היא יום אחד וביחד הם שבעה ימים (רמ"ק), **אֶשְׁתַּמַּע דְּה'**

עֲלָאָה כָּלְלָא דְשִׁיתָא ומכאן תשמע שהאות ה' העליונה שהיא כנגד הבינה

אור הרשב"י

[טו] בשאר דפוסים הגירסה יהו"ה פשוט בלא מילוי.

הלימוד  היומי

לע"נ יהודית בת רחל ע"ה

היא כוללת ששה ספירות שהם בינה חג"ת יסוד ומלכות. **י"ה הָא שְׁבַעַה** ויחד עם החכמה שהוא אות י' המצטרף לבינה שהיא אות ה' יש שבעה ימים. **הֵיִינוּ דְכִתִּיב** וזהו מש"כ בפסוק, (מלכים א ח) **שִׁבְעַת יָמִים וְשִׁבְעַת יָמִים אַרְבַּעַה עָשָׂר יוֹם** דהיינו ששבעת ימים נכללים באותיות ו"ה הראשונות שיש בצירוף והיה ועוד שבעה ימים נכללים באותיות י"ה האחרונות שיש בצירוף והיה וביחד הם ארבעה עשר יום (רמ"ק).

שבעת ימים סוד ז"ת שנכללים בבינה

וְהָיָה שְׁבַעַת יָמִים תַּחַת אָמוֹ. תַּחַת אָמוֹ, אֶתְעַטְרוּ שִׁבְעַת יָמִים שמתחת אמו שהיא סוד הבינה מתעטרים שבעת ימים שהם הז"ת הנכללים באותיות ו"ה שבשם הוי"ה והם נרמזים, **דְכִתִּיב** שכתוב, (דברי הימים א כט) **לְךָ יְהוָה הַגְּדוֹלָה וְהַגְּבוּרָה וְגו'** דהיינו שהקרוב נמצא שבעת ימים תחת אמו כי השבעת ימים הם סוד הז"ת ובאותם השבעת ימים הם נכללים בשורשם בבינה ועי"כ הוא נתקן לקרבן (רמ"ק). **וְעַל דָּא שְׁבַעַת יָמִים לְתַתָּא, לִיקְרָא דְאִימָא עֲלָאָה. תַּחַת אָמוֹ לְתַתָּא** ולכן יש שבעת ימים למטה שהם סוד זו"ן שהם תחת הבינה והם לכבוד האמא העליונה לפי שהיא מתפארת בהם והם תחת האמא למטה כי ממנה הם יצאו ונולדו. **דְכִתִּיב**, (שמואל א ב) **עַד עֲקָרָה יִלְדָה שְׁבַעַה וְרַבַּת בָּנִים אֲמִלְלָה. עֲקָרָה דְכָל בֵּיתָא, יִלְדָה שְׁבַעַה, אֲלִין שְׁבַעַת יוֹמִין דְחַג הַסּוּפּוֹת** דהיינו שעיקרה היא סוד הבינה שהיא עיקר הבית שהיא כוללת את זו"ן והיא ילדה שבעה